
 
 

znak sprawy: Ir.271.12.2022.KŁ 

      Piaski, dn. 20 kwietnia 2022 r. 

 

Protokół z otwarcia ofert z dnia 20 kwietnia 2022 r., godz. 12.00 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: 

Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Piaski  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

 

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu: 

1. TNL Sp. z o.o. 

ul. Bursaki 14, 20-150 Lublin 

kryterium I: cena oferty 6 509 926,65 złotych brutto 

kryterium II: moc zainstalowana wszystkich opraw oświetleniowych oferowanych 

przez wykonawcę: 48,51 kW 

kryterium III: trwałość strumienia światła oprawy ulicznej (źródło światła LED), 

mierzona parametrem L80B10: 150 000,00 h 

2. Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Czesław Wieleba 

Ruda ul. Targowa 83, 23-300 Janów Lubelski 

kryterium I: cena oferty 8 369 969,19 złotych brutto 

kryterium II: moc zainstalowana wszystkich opraw oświetleniowych oferowanych 

przez wykonawcę: 48,51 kW 

kryterium III: trwałość strumienia światła oprawy ulicznej (źródło światła LED), 

mierzona parametrem L80B10: 145 000,00 h 

3. Centrum Zaopatrzenia Energetyki ELTAST Sp. z o.o. 

ul. Toruńska 9, 26-600 Radom 

kryterium I: cena oferty 7 365 552, 42 złotych brutto 

kryterium II: moc zainstalowana wszystkich opraw oświetleniowych oferowanych 

przez wykonawcę: 48,51 kW 

kryterium III: trwałość strumienia światła oprawy ulicznej (źródło światła LED), 

mierzona parametrem L80B10: 150 000,00 h 

4. SPIE Elbud Gdańsk S.A. 

ul. Marynarki Polskiej 87, 80-557 Gdańsk 

kryterium I: cena oferty 8 826 467,70 złotych brutto 

kryterium II: moc zainstalowana wszystkich opraw oświetleniowych oferowanych 

przez wykonawcę: 48,51 kW 

kryterium III: trwałość strumienia światła oprawy ulicznej (źródło światła LED), 

mierzona parametrem L80B10: 150 000,00 h 

 

Burmistrz Piask  

/–/ Michał Cholewa 

 


